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KKUURRSSYY//WWAARRSSZZTTAATTYY//SSZZKKOOLLEENNIIAA  

Zapraszamy na szkolenie pn. „Strategie wyszukiwawcze oraz 
sposoby pisania i publikowania artykułów w bazie IEEE”, które 
poprowadzi przedstawiciel firmy EBSCO Pani Anna 
Abramowska. Szkolenie odbędzie się w Ośrodku Informacji 
Naukowej BG WAT (pok. 103), 18 października, o godz. 13.00. 

KKOONNSSUULLTTAACCJJEE  DDLLAA  DDOOKKTTOORRAANNTTÓÓWW    WWAATT  

Od października oferujemy nową usługę Konsultacje dla Doktorantów WAT. Celem 
konsultacji jest dostarczenie Doktorantom  praktycznych wskazówek na temat 
skutecznego i optymalnego korzystania z zasobów Biblioteki Głównej WAT. 
Zapraszamy Doktorantów WAT w każdą trzecią środę miesiąca, godz. 16.00 do 
Ośrodka Informacji Naukowej (pok. 103).   
Więcej http://www.bg.wat.edu.pl/konsultacje-dla-doktorantow-wat  

NNOOWWOOŚŚCCII  KKSSIIĄĄŻŻKKOOWWEE  WW  WWYYPPOOŻŻYYCCZZAALLNNII  AAKKAADDEEMMIICCKKIIEEJJ  

Od października w Wypożyczalni Akademickiej (pok. 117) Użytkownicy mają 
wolny dostęp do półek z kolekcją Nowości akademickich. Wszystkie książki z tej 
kolekcji można wypożyczać na okres 30 dni.  
Więcej http://www.bg.wat.edu.pl/component/k2/item/356-nowosci  
 
 

DDOOSSTTĘĘPP  TTEESSTTOOWWYY  

W okresie od 9 października do 6 listopada 2017 r. zapraszamy do testowania 
bazy Wiley Spectra Lab.   
Wiley Spectra Lab jest to skuteczne narzędzie do identyfikacji w nowoczesnym 
laboratorium, które pomaga w identyfikacji nieznanych związków za pomocą 
technik: GC-MS, FT-IR, Ramana ATR-IR, UV-Vis i C-NMR, H-NMR, X-NMR.  
 

AAKKTTUUAALLNNOOŚŚCCII  

ZZMMIIAANNAA  GGOODDZZIINN  OOTTWWAARRCCIIAA  BBIIBBLLIIOOTTEEKKII  

Szanowni Państwo, 
Informujemy, że w dniach 31.10.2017 r. oraz 2.11.2017 r. Biblioteka będzie czynna w godzinach  
8:00 - 15:00.  W piątek 3.11.2017 r. Biblioteka będzie nieczynna. Za utrudnienia przepraszamy! 
 

 

KONTAKT: Oddział Informacji Naukowej BG WAT (p. 103) 
tel. 261 839 396, email: oin@wat.edu.pl, ”Zapytaj bibliotekarza” 
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